Caratteristiche

Lunghezza Totale (cm)
Baglio Massimo (cm)
Lunghezza Interna (cm)
Baglio Interno (cm)
Diametro Tubolare (cm)
Dimensioni Imballo (cm)
Peso Netto (kg)

Potenza Massima (hp)
Numero Passeggeri (Adulti/Bambini)
Peso a Pieno Carico (kg)
Compartimenti

Pagliolo

Categoria

395
189
279
90
49
129 x 79 x 45
86
20
7/-
1050
3 + Cinghia
Alluminio

C



