Caratteristiche

Lunghezza Totale (cm)	395
Baglio Massimo (cm)	189
Lunghezza Interna (cm)	279
Baglio Interno (cm)	90
Diametro Tubolare (cm)	49
Dimensioni Imballo (cm)	129 x 79 x 45
Peso Netto (kg)	86
Potenza Massima (hp)	20
Numero Passeggeri (Adulti/Bambini)	7/-
Peso a Pieno Carico (kg)	1050
Compartimenti	3 + Cinghia
Pagliolo	Alluminio
Categoria	С